
  N° 062  -2023-MIMP

I.      ETAPA CON PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE ENTREVISTA PERSONAL:

Nº
PUNTAJE DE 

ENTREVISTA 

1 36.33

2 35.67

3 34.67

4 34.67

5 33.67

6 33.33

7 32.67

8 32.33

9 32.00

10 31.00

11 30.67

12 30.00

13

14

15

16

17

18

19 NSP

20 NSP

21 NSP

22 NSP

La calificación obtenida por los postulantes en la Entrevista Personal es la siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRES OBERVACIÓN

PROCESO CAS 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS:

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - CAJERO

PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL 

 AGUADO GERONIMO MICAELA VANESSA

II.    RESULTADO FINAL:

DE LA CRUZ GARCIA CARLOS SERGIO

REYNOSO ESCOBEDO MAGGIE FLOR

MELENDEZ CONDOR KATHERINE VANESSA

TITO TITO YASVECK DAPHNNE

HUAMANI GABRIEL ALVARO CELESTINO

MENDOZA DEGREGORI ATHINA ALEXANDRA 

RONALD MARTIN ROJAS RAMIREZ

HERNANDEZ FRANCO CARMEN DEL PILAR

ALEJANDRA NICOLE MORENO MONTIEL

CARDENAS ESCALANTE LEONARDO FABIO

AROTINCO PARIONA CARMEN ROSA

QUISPE ARIAS JORGE LUIS NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO

ROSMERY FLORES CARDENAS NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO

ORTIZ VILLAVERDE YUNESKA BASILIA NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO

ROMERO MUÑANTE MILEVA ALEXANDRA NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO

IZQUIERDO VASQUEZ DIANA STHEFANY NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO

VARGAS ZUÑIGA YOVER NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO

HUAMANI CASTAÑEDA ERICK DAVID

LLACSAHUANGA GALLO MANUEL

ALVAREZ BERROCAL CARLOS ALBERTO

ANGULO LEON LIZBETH JACKELINE



Nº APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE DE 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

PUNTAJE DE 

ENTREVISTA 

1  AGUADO GERONIMO MICAELA VANESSA 47.00 36.33

Lima, 27 de octubre de 2023

OGRH

De acuerdo a lo establecido en las bases del proceso de selección y según el cuadro de resumen, se obtuvo el siguiente resultado final:

El postulante declarado ganador deberá coordinar los detalles de la contratación con la Oficina de Procesos Técnicos del Personal al teléfono 626-1600 anexo 

1123 - 1122 y/o correo electrónico convocatoriascas@mimp.gob.pe desde el Del 30 de octubre al 06 noviembre de 2023 , a fin de suscribir el contrato 

correspondiente.

PUNTAJE 

TOTAL                    

83.33

RESULTADO

GANADOR/A


