# PROCESO CAS

N°

062 -2023-MIMP

# CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS: ASISTENTE ADMINISTRATIVO - CAJERO

# <u>PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL</u>

# I. ETAPA CON PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE ENTREVISTA PERSONAL:

La calificación obtenida por los postulantes en la Entrevista Personal es la siguiente:

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE DE ENTREVISTA	OBERVACIÓN
1	AGUADO GERONIMO MICAELA VANESSA	36.33	
2	DE LA CRUZ GARCIA CARLOS SERGIO	35.67	
3	REYNOSO ESCOBEDO MAGGIE FLOR	34.67	
4	MELENDEZ CONDOR KATHERINE VANESSA	34.67	
5	TITO TITO YASVECK DAPHNNE	33.67	
6	HUAMANI GABRIEL ALVARO CELESTINO	33.33	
7	MENDOZA DEGREGORI ATHINA ALEXANDRA	32.67	
8	RONALD MARTIN ROJAS RAMIREZ	32.33	
9	HERNANDEZ FRANCO CARMEN DEL PILAR	32.00	
10	ALEJANDRA NICOLE MORENO MONTIEL	31.00	
11	CARDENAS ESCALANTE LEONARDO FABIO	30.67	
12	AROTINCO PARIONA CARMEN ROSA	30.00	
13	QUISPE ARIAS JORGE LUIS		NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO
14	ROSMERY FLORES CARDENAS		NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO
15	ORTIZ VILLAVERDE YUNESKA BASILIA		NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO
16	ROMERO MUÑANTE MILEVA ALEXANDRA		NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO
17	IZQUIERDO VASQUEZ DIANA STHEFANY		NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO
18	VARGAS ZUÑIGA YOVER		NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO
19	LLACSAHUANGA GALLO MANUEL	NSP	
20	ALVAREZ BERROCAL CARLOS ALBERTO	NSP	
21	ANGULO LEON LIZBETH JACKELINE	NSP	
22	HUAMANI CASTAÑEDA ERICK DAVID	NSP	

# II. RESULTADO FINAL:

De acuerdo a lo establecido en las bases del proceso de selección y según el cuadro de resumen, se obtuvo el siguiente resultado final:

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE DE EVALUACIÓN CURRICULAR	PUNTAJE DE ENTREVISTA	PUNTAJE TOTAL	RESULTADO
1	AGUADO GERONIMO MICAELA VANESSA	47.00	36.33	83.33	GANADOR/A

El postulante declarado ganador deberá coordinar los detalles de la contratación con la Oficina de Procesos Técnicos del Personal al teléfono 626-1600 anexo 1123 - 1122 y/o correo electrónico convocatoriascas@mimp.gob.pe desde el Del 30 de octubre al 06 noviembre de 2023 , a fin de suscribir el contrato correspondiente.

Lima, 27 de octubre de 2023

**OGRH**